
 1 

                                                                                                                                                                                                                                     DRUK ZP-12                                                                                                                                                                                                                                  
 
        oznaczenie sprawy:20/2013  TRANSPORT PACJENTÓW DIALIZOWANYCH                                                                                                                                                                                                                         
 
                                                                                                                            
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 
 
 

 
 
 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu 

oferty Cena oferty brutto 
Warunki 
płatności  

dni 

1 MKM TRANS Sp.zo.o. 

 
04-028 Warszawa  

AL. Stanów Zjednoczonych 53 
pok.510  

25.07.2013r 
godz.  1030 

727.200,00 
przewóz 1 jednego 

pacjenta 30,30 
45 

2 GREGOR TRANS  
Grzegorz Chudzik  

83-200 Starogard Gd. 
ul. Norwida 2 

 

26.07.2013r 
godz.  1000 

1.080.000,00 
przewóz 1 jednego 

pacjenta 45,00 
45 

3 KOLUMNA TRANSPORTU 
SANITARNEGO  „ TRIOMED” Sp. zo.o. 

20-150 Lublin  
ul. Rapackiego 14 

26.03.2012r 
godz.  815 

838.800,00 
przewóz 1 jednego 

pacjenta 34,95 
45 

4 USŁUGI TRANSPORTOWE  
AN –MAR Marcin Jangas 

74-100 Gryfino 
Ul. Wodna 5 A 

29.07.2013r 
godz.  727 

725.760,00 
przewóz 1 jednego 

pacjenta 30,24 
45 

5 DIALMEDTRANS  05-310 Kałuszyn 
ul. Chopina 20 

29.07.2013r 
godz.  900 

717.206,40 
przewóz 1 jednego 

pacjenta 29,88 
45 

 
 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 


